
Horoměřice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.131728N, 14.338786E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 804 ha

Počet obyvatel: 4 424 PSČ: 252 62

Adresa URL: www.horomerice.cz

Počet obyvatel obce Horoměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

481 1 625 414 1 904 4 424

Historie počtu obyvatel obce Horoměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 481 1 625 414 1 904 158 4 424
1.1.2023 452 1 568 410 1 836 285 4 266
1.1.2022 425 1 459 394 1 703 110 3 981
1.1.2021 429 1 408 381 1 653 141 3 871
1.1.2020 404 1 357 374 1 595 124 3 730
1.1.2019 378 1 334 363 1 531 120 3 606
1.1.2018 351 1 302 364 1 469 70 3 486
1.1.2017 342 1 269 365 1 440 99 3 416
1.1.2016 325 1 252 345 1 395 95 3 317
1.1.2015 312 1 236 320 1 354 89 3 222
1.1.2014 308 1 209 305 1 311 85 3 133
1.1.2013 301 1 180 297 1 270 3 048
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